

## Comptes de résultats au 31/12/2018

DEPENSES	montants	RECETTES	montants
Biens et services divers	117.764,10	Subsides	40.000,00
Frais de personnel	73.452,71		
Amortissements	34.208,64	Dons & Legs	138.555,40
Reprise de provision	-41.000,00		
Frais administratifs	384,26	Récupération de frais	1.311,55
Frais bancaires	200,95	Intérêts créditeurs	195,01
Charges exceptionnelles	0,00	Produits exceptionnels	6.250,00
<b>TOTAL :</b>	<b>185.010,66</b>	<b>TOTAL :</b>	<b>186.311,96</b>

Résultats

1.301,30

## Bilan au 31/12/2018

ACTIF	montants	PASSIF	montants
		Fonds associatifs	175.000,00
		Résultat reporté	-42.854,68
Autres immobilisations corporelles	44.616,26	Provisions pour risques	114.000,00
Créances commerciales	927,90	Dettes à plus d'un an	0,00
Trésorerie & liquidités	193.052,36	Dettes à moins d'un an	20.732,55
Compte de régularisation	30.741,33	Compte de régularisation	2.459,98
<b>TOTAL :</b>	<b>269.337,85</b>	<b>TOTAL :</b>	<b>269.337,85</b>